
Uchwała Nr XXVII/424/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia gminom z Województwa Warmińsko–Mazurskiego pomocy finansowej 
w formie dotacji celowych na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 38 z późn. zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela z budżetu Województwa na 2021 rok n/w gminom 
pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej: 
1) Z działu – zakup sprzętu ratowniczego – 175 000 zł: 

a) Gmina Kozłowo – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
ratowniczego dla OSP Szkotowo, 

b) Gminy Dobre Miasto - 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu ratowniczego dla OSP Dobre Miasto, 

c) Gminy Grodziczno – 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu ratowniczego dla OSP Mroczno, 

d) Gminy Dywity - 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
ratowniczego dla OSP Tuławki, 

e) Gmina Kiwity – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
ratowniczego dla OSP Kiwity, 

f) Gmina Rychliki – 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
ratowniczego dla OSP Rychliki, 

g) Gmina Gołdap - 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
ratowniczego dla OSP Dunajek, 

h) Gmina Ryn - 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
ratowniczego dla OSP Ryn, 

i) Gmina Barczewo - 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
ratowniczego dla OSP Barczewko, 

j) Gmina Dąbrówno – 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu ratowniczego dla OSP Dąbrówno i Marwałd, 

k) Gmina Małdyty – 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
ratowniczego dla OSP Małdyty, 

l) Gmina Jonkowo - 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu ratowniczego dla OSP Jonkowo, 

ł) Gmina Wielbark – 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu ratowniczego dla OSP Wielbark, 

m) Gmina Jedwabno - 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu ratowniczego dla OSP Szuć, 



n) Gmina Miejska Szczytno – 6 000 zł (słownie: szczęść tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu ratowniczego dla OSP Szczytno, 

o) Gmina Miejska Ostróda – 19 000 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Ostróda; 

2) Z działu – budowa, rozbudowa, modernizacja remiz OSP – 225 000 zł: 
a) Gmina Świętajno – 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 

rozbudowę, modernizację remizy OSP Cichy, 
b) Gmina Węgorzewo – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 

rozbudowę, modernizacje remizy OSP Węgielsztyn, 
c) Gmina Lelkowo - 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 

rozbudowę, modernizację remizy OSP Lelkowo, 
d) Gmina Biskupiec – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 

rozbudowę, modernizację remizy OSP Lipinki, 
e) Gmina Pasym - 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 

rozbudowę, modernizację remizy OSP Pasym, 
f) Gmina Kurzętnik – 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 

rozbudowę, modernizację remizy OSP Nielbark, 
g) Gmina Gietrzwałd - 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 

rozbudowę, modernizacje remizy OSP Gietrzwałd, 
h) Gmina Barczewo - 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 

rozbudowę, modernizacje remizy OSP Barczewo, 
i) Gmina Olsztynek – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 

rozbudowę, modernizację remizy OSP Olsztynek, 
j) Gmina Rybno - 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 

rozbudowę, modernizację remizy OSP Rybno, 
k) Gmina Godkowo – 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 

rozbudowę, modernizację remizy OSP Osiek. 
§ 2. W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko - Mazurskie zawrze z gminami 

odpowiednie umowy. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera o

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


